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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse om observation af eventuel skadegører.
Besøget gav ikke anledning til anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder sæbe og papir til
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i produktionskøkken, barområde og
lagerlokaler, køle-/fryserum i kælder og i bar- og salgsområde i
stueplan. Yderligere kontrolleret renholdelse af gulv under
inventar, herunder kanter og hjørner, og af ind- og udvendige
flader i køleinventar, opvaskemaskiner, emfang og udstyr i
ovennævnte lokaler. Vejledt konkret om hyppigere
rengøringsfrekvens af vindueskarm i produktionskøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
indgangsdøre i stueplan og i kælder, samt lagerlokaler,
herunder også tætning rundt om rørgennemføringer. Insektnet
foran vinduer i køkken, ok.
Kontrolleret: skadedyrssikring af loftsplader i køkken og af
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spiselokaler i kælderplan.
Vejledt konkret om, at få aflukket mindre huller, samt vejledt generelt om regler for, at fødevarevirksomheder
skal sikre sig, at lokaler, hvor der opbevares fødevarer, sikres mod indtrængen af eventuelle skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden januar 2022 til den 24. oktober 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via virk.dk.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


